OR.0012.3.1.2015. 
Protokół z posiedzenia nr 10/2016 
Komisji Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych
z dnia 25 lutego 2016 roku

pod przewodnictwem Krzysztofa Pełszyka przewodniczącego komisji. 
W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji oraz zaproszeni goście (listy obecności 
w załączeniu). 
Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie. 
1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
1. Ocena zasobów pomocy społecznej. 
1. Informacja o poziomie finansowania świadczeń zdrowotnych w 2016 roku przez Podlaski Oddział Wojewódzki NFZ w Białymstoku w Szpitalu Ogólnym w Wysokiem Mazowieckiem. 
1. Roczne sprawozdanie za 2015 rok w zakresie nieruchomości i mienia ruchomego o wartości brutto powyżej 3500 złotych. 
1. Rozpatrzenie projektów uchwał rady powiatu w sprawie: 
a) wyrażenia opinii dotyczącej zakupu sprzętu i aparatury medycznej oraz samochodu osobowego, 
b) wyrażenia opinii dotyczącej zbycia mienia ruchomego o wartości powyżej 3500 zł, 
c) wyrażenia opinii dotyczącej użyczenia aktywów trwałych oraz mienia ruchomego o wartości księgowej brutto powyżej 3500 złotych, stanowiącego własność lub będącego w użytkowaniu Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem, 
d) o zmianie uchwały Rady powiatu Wysokomazowieckiego w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów Województwa Podlaskiego. 
1. Sprawy różne.
1. Zakończenie obrad. 

Ad.1-2). 
Przewodniczący komisji powitał przybyłych członków komisji oraz zaproszonych gości (listy obecności w złączeniu). Odczytał proponowany porządek posiedzenia i zapytał, czy są uwagi lub propozycje zmian? Uwag i zmian nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem porządku posiedzenia opowiedziało się 6 członków komisji (jednogłośnie). 

Ad.3). 
Grażyna Żygoń pracownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wysokiem Mazowieckiem przedstawiła ocenę zasobów pomocy społecznej za 2015 rok (materiał w załączeniu). 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym materiałem? Pytań nie zgłoszono. Stwierdził, iż członkowie komisji zapoznali się w/w materiałem. 

Ad.4). 
Stanisław Bielski dyrektor Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem przedstawił   informacje o poziomie finansowania świadczeń zdrowotnych na 2016 rok przez Podlaski Oddział Wojewódzki NFZ w Białymstoku w Szpitalu Ogólnym w Wysokiem Mazowieckiem (materiał w załączeniu). 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawioną informacją? Pytań nie zgłoszono. Stwierdził, iż członkowie komisji zapoznali się w/w informacją. 

Ad.5). 
[bookmark: _GoBack]Stanisław Bielski dyrektor Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem przedstawił roczne sprawozdanie za 2015 rok w zakresie nieruchomości i minia ruchomego o wartości brutto powyżej 3500 zł (materiał w załączeniu).   
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawioną informacją? Pytań nie zgłoszono. Stwierdził, iż członkowie komisji zapoznali się w/w informacją. 

Ad.6).
Stanisław Bielski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zakupu sprzętu i aparatury oraz samochodu służbowego. Poinformował, iż rada społeczna szpitala pozytywnie zaopiniowała następujące zakupy: pompa perystaltyczna na OIT, bronchofiberoskop na OIT, laser biostymulacyjny – pracownia fizjoterapii Wysokie Mazowieckie, piła osylacyjna- blok operacyjny oraz samochód osobowy Dacia Sandero- pracownia fizjoterapii Wysokie Mazowieckie.   
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za pozytywną opinią opowiedziało się 6 członków komisji (jednogłośnie). 
Stanisław Bielski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zbycia mienia ruchomego o wartości powyżej 3500 zł. Poinformował, iż chodzi tu o zbycie samochodu marki Renault Kango, który nie jest już wykorzystywany do realizacji zadań statutowych szpitala i nie znajduje dalszego zastosowania z uwagi na uszkodzenia samochodu obejmujące uszkodzenia: silnika, zawieszenia, amortyzatorów, wahaczy, półosi itp. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za pozytywną opinią opowiedziało się 6 członków komisji (jednogłośnie). 

Stanisław Bielski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej użyczenia aktywów trwałych oraz mienia ruchomego o wartości księgowej brutto powyżej 3500 złotych, stanowiącego własność lub będącego w użytkowaniu Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem. Poinformował, iż chodzi tu udostepnienie lub użyczenie nieruchomości lub mienia szpitala nieodpłatne podmiotom lub osobom wykonującym działalność leczniczą, z którymi Szpital zawarł umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za pozytywną opinią opowiedziało się 6 członków komisji (jednogłośnie). 

Starosta przedstawił projekt uchwały o zmianie uchwały Rady Powiatu Wysokomazowieckiego w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów Województwa Podlaskiego. Wyjaśnił, iż zmiana, której dokonuje się Statucie Związku Powiatów Województwa Podlaskiego normuje kwestię przystąpienia nowego członka do Związku. Mimo, iż w związku są wszystkie powiaty, należy przewidzieć też możliwość przystąpienia miast na prawach powiatu.   
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem pozytywnej opinii opowiedziało się 6 członków komisji (jednogłośnie). 


Ad.7). 
Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to sprawy różne. Zapytał, czy członkowie komisji chcieliby w tym punkcie zabrać głos? Spraw różnych nie zgłoszono. 

Ad.8). 
	W związku z wyczerpaniem tematów przewodniczący komisji podziękował wszystkim za przybycie i dokonał zamknięcia posiedzenia komisji. 

								Przewodniczący Komisji 

								      Krzysztof Pełszyk
